
Drink Menu

Cocktail
Yokohama Gin and Tonic

Re : Journal Original Ginger Vodka Moscow Mule

Re : Journal Original Sangria

1,300

1,300

1,200

横浜ジントニック

自家製ジンジャーウォッカのモスコミュール

自家製サングリア

Non-alcoholic Cocktail
Beyond the waves

Sea   of   sunset

1,000

1,000

ビヨンド ザ ウェーブス

シー オブ サンセット

Whisky and Soda
Kirin "Riku" Highball

900キリン「陸」ハイボール

10% service  charge wi l l  be added to your bi l l .
お会計の際、上記表示価格にサービス料 10％を加算させていただきます。

Glass Wine

Contadi Castaldi Franciacorta Brut

Pol Gesse Brut

1,800

2,500

コンタディ・カスタルディ フランチャコルタ ブルット

ポル ジェス ブリュット

Italy

France

Sparkling

Ch. Mont Pérat Blanc

Charles Smith Eve Chardonnay

Girard Sauvignon Blanc Napa Valley

1,800

2,000

2,500

シャトー モン ペラ ブラン

チャールズ スミス ワインズ イヴ シャルドネ

ジラード ソーヴィニヨン ブラン ナパ ヴァレー

France

USA

USA

White

Bogle Vineyards Old Vine Zinfandel

Sherwood Estate Stratum Pinot Noir

Di MaJo Norante Contado Aglianico Reserva

1,800

2,200

2,800

ボーグル ヴィンヤーズ オールド ヴァイン ジンファンデル

シャーウッド エステート ストラタム ピノ ノワール

ディ マーヨ ノランテ アリアニコ コンタド リゼルヴァ

USA

New Zealand

Italy

Red



Beer
Kirin Ichiban Shibori Premium

Kirin Greens Free (small bottle)

1,100

950

キリン一番搾りプレミアム

キリングリーンズフリー（小瓶）

850

850

900

800

800

800

700

900

750

750

Soft Drink
Coke

Ginger Ale

San Pellegrino

Orange juice

Blood orange juice

Grapefruit juice

Oolong tea

Duc de Montagne (NA sparkling)

Co�ee (HOT or ICE)

Tea (HOT or ICE)

コーラ

ジンジャーエール

サンペレグリノ

オレンジジュース

ブラットオレンジジュース

グレープフルーツジュース

ウーロン茶

デュック・ド・モンターニュ(NAスパークリング）

コーヒー

紅茶

Whisky
IW Harper 12 Years

Woodford Reserve

Talisker 10 Years

Macallan 12 Years

Ardbeg 10 Years

Ballantine's 17 Years

Glenmorangie Original

Glen�ddich 12 Years

1,200

1,300

1,500

2,600

1,600

2,200

1,450

1,400

IW ハーパー 12 年

ウッドフォード　リザーブ

タリスカー 10 年

マッカラン 12 年

アードベッグ 10 年

バランタイン 17 年

グレンモーレンジィオリジナル

グレンフィディック 12 年

10% service  charge wi l l  be added to your bi l l .
お会計の際、上記表示価格にサービス料 10％を加算させていただきます。

メニューに掲載されていない商品もございます。
お気軽にスタッフまでお声がけください。



Bottled Wine
Sparkling

Llopart Brut Reserva

Contadi Castaldi Franciacorta Brut NV

Franciacorta Brut Emozione Millesimato Villa

Porges Brut

Jamart Carte Blanche Brut NV

Ferrari Maximum Blanc de Blancs

Nicolas Feuillatte Reserve Exclusive Brut

Moet & Chandon Brut Imperial

Veuve Clicquot Brut

Louis Roederer Collection

Bollinger Special Cuvée NV

7,000

7,800

9,800

10,000

12,000

13,500

15,500

17,000

21,000

23,000

27,000

リョバール ブリュット レゼルヴァ

フランチャコルタ ブリュット NV コンタディ カスタルディ

フランチャコルタ ブリュット エモショーネ ミレジマート ヴィッラ

ポル ジェス ブリュット

ジャマール カルト ブランシュ ブリュット NV

フェッラーリ マキシマム ブラン ド ブラン

ニコラ フィアット レゼルヴ エクスクルーシヴ ブリュット

モエ シャンドン ブリュット アンペリアル

ヴーヴ クリコ ブリュット

ルイ ロデレール コレクション

ボランジェ スペシャル キュベ NV

White Wine
Chateau Mont Perat Blanc

Charles Smith Wines Yves Chardonnay

Fritz Salomon Gruner Veltliner Wachlein

Domaine Gresser Kritt Riesling

Girard Sauvignon Blanc Napa Valley

Les Fleurs du Lac Chateau Lagrange

Jean-Marc Brocard Chablis Sainte-Clair

Domaine du Nozay Sancerre Blanc

Cloudy Bay Sauvignon Blanc

Napa Highlands Chardonnay Napa Valley

Planeta Chardonnay

Frédéric Magnien Meursault Les Petites Vignes

Brane Cantenac Blanc

Far Niente Chardonnay Napa Chardonnay

6,000

6,500

6,500

7,000

7,500

8,000

8,800

11,000

12,000

13,000

17,000

20,000

25,000

30,000

シャトー モン ペラ ブラン

チャールズ スミス ワインズ イヴ シャルドネ

フリッツ サロモン グリューナー フェルトリーナ ヴァッハライン

ドメーヌ グレッセール クリット リースリング

ジラード ソーヴィニヨン ブラン ナパ ヴァレー

レ フルール デュ ラック シャトー ラグランジュ

ジャン マルク ブロカールシャブリ サント クレール

ドメーヌ デュ ノゼ サンセール ブラン

クラウディー ベイ ソーヴィニヨン ブラン

ナパ ハイランズ シャルドネ ナパ ヴァレー

プラネタ シャルドネ

フレデリック マニャン ムルソー レ プート ヴィーニュ

ブラーヌ カントナック ブラン

ファー ニエンテ シャルドネ ナパ ヴァレー

10% service  charge wi l l  be added to your bi l l .
お会計の際、上記表示価格にサービス料 10％を加算させていただきます。

Spain

Italy

Italy

France

France

Italy

France

France

France

France

France

France

USA

Austria

France

USA

France

France

France

New Zealand

USA

Italy

France

France

USA



Red Wine
Bogle Old Vine Zinfandel

Sherwood Estate Stratum Pinot Noir

 Di MaJo Norante Contado Aglianico Reserva

Goichi Wine Estate Goichi Merlot

Chateau Pupille

Di Camillo Montepulciano d'Abruzzo

Bread & Butter Cabernet Sauvignon

Ramon Bilbao Reserva

Le Difese Sassicaia

Barolo Alberto Ballarin

S.C. Guillard Gevrey Chambertin

Star Lane CabernetSauvignon Happy Canyon of Santa Barbara

Ch Chasse-Spleen

Ch Croizet-Bages

Stag's Leap Wine Cellars Artemis Cabernet Sauvignon

6,000

6,500

7,500

7,800

8,000

8,500

9,000

9,500

11,000

13,000

17,500

18,500

21,000

25,000

30,000

ボーグル ヴィンヤーズ オールドヴァイン ジンファンデル

シャーウッド エステート ストラタム ピノ ノワール

ディ マーヨ ノランテ アリアニコ コンタド リゼルヴァ

五一ワイン エステート ゴイチ メルロ

シャトー プピーユ

ディ カミッロ モンテプルチアーノ ダブルッツォ

ブレッド＆バター カベルネ ソーヴィニヨン

ラモン ビルバオ レゼルヴァ

レ ディフェーゼ サッシカイア

バローロ アルベルト バラリン

ギイヤール ジュヴレ シャンベルタン

スター レーン カベルネソーヴィニヨン ハッピーキャニオン オブ サンタバーバラ

シャトー シャス スプリーン

シャトー クロワゼ バージュ

スタッグス リープ ワイン セラーズ アルテミス カベルネ ソーヴィニヨン

Special Wine

10% service  charge wi l l  be added to your bi l l .
お会計の際、上記表示価格にサービス料 10％を加算させていただきます。

USA

New Zealand

Italy

Japan

France

Italy

USA

Spain

Italy

Italy

France

USA

France

France

USA

Ruinart Blanc de Blancs

Veuve Cliequot La Grande Dame

Dom Perignon

 Krug Grande Cuvée

33,000

48,000

65,000

95,000

ルイナール ブラン ド ブラン

ヴーヴ クリコ ラ グランダム

ドンペリニョン

クリュッグ グランド キュヴェ

France

France

France

France

Bachey Legros Chassagne Montrachet Blanc

Paul Hobbs Chardonnay Ellen Lane Estate Russian River Valley

Meursault 1er Cru Genevrieres Bouchard Pere et Fils

95,000

34,000

38,000

バシェ ルグロ シャサーニュ モンラッシェ ブラン

ポール ホブス シャルドネ エレン レーン エステート ロシアン リヴァー ヴァレー

ムルソー プルミエ クリュ ジュヌヴリエール ブシャール ペール エ フィス

France

USA

France

Christian Clerget Chambolle-Musigny 1er Cru Les Charmes 2021

René Bouvier Vosne Romanée 2018

Chateau Calon Segur

Almaviva

 Camus Père & Fils Gevrey Chambertin

Opus One 2018

Ch Haut-Brion

40,000

48,000

62,000

75,000

78,000

150,000

200,000

クリスチャン クレルジェ シャンボール ミュジニー レ シャルム 2021

ルネ ブーヴィエ ヴォーヌ ロマネ2018

シャトー カロン セギュール

アルマヴィーヴァ

カミュ ペール エ フィス ジュヴレ シャンベルタン

オーパス ワン 2018

シャトー オー ブリオン

France

France

France

Chile

France

USA

France

Sparkling

White

Red


